Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARACAMPUS JOÃO CÂMARA
BR 406, Km 73, 3500, Perímetro Rural, JOÃO CÂMARA / RN, CEP 59550-000

Fone: (84) 4005-4105

EDITAL Nº 31/2023 - DG/JC/RE/IFRNEDITAL Nº 31/2023 - DG/JC/RE/IFRN     27 de outubro de 2023    27 de outubro de 2023

RETIFICAÇÃO 02

EDITAL Nº 27/2023 - DG/JC/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

          O Diretor-Geral do Campus João Câmara do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Norte, usando das atribuições legais e normativas que lhe confere a Portaria nº
1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de
setembro de 2023, torna público pelo presente a retificação do Edital Nº 27/2023 - DG/JC/RE/IFRN:

- Onde se lê:

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

Curso Habilitação / Requisitos mínimos Nº de Vaga

Serviço Social

Estar cursando a partir do 3º período na
Graduação em Serviço Social e no máximo até o
5º período;
Ter disponibilidade para atuar, preferencialmente
no turno matutino (8h- 12h)*

1 vaga + cadastro
de

reserva (alterado
pela retificação 01)

*esse horário poderá sofrer alterações previamente combinado entre as partes.

- Leia-se:

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

Curso Habilitação / Requisitos mínimos Nº de Vaga

Serviço Social

Estar cursando a partir do 2º período na
Graduação em Serviço Social e no máximo até o
5º período;
Ter disponibilidade para atuar, preferencialmente
no turno matutino (8h- 12h)*

1 vaga + cadastro
de

reserva (alterado
pela retificação 01)

*esse horário poderá sofrer alterações previamente combinado entre as partes.

(assinado eletronicamente)

MATHEUS AUGUSTO AVELINO TAVARES

Diretor-Geral do Campus João Câmara

(Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27/09/2023, publicada no DOU de 29/09/2023)

	Documento assinado eletronicamente por: